«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 22 декабря 2016 года
	                                            № IV-4/9

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

Руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Большелуг» и решением Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» от 16.11.2005 № I-2/6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Большелуг», на основании ходатайства администрации муниципального района «Корткеросский» от 12.12.2016 № 01-32-989,  Совет сельского поселения «Большелуг»
РЕШИЛ:

1. Провести «27» февраля 2017 года с 16.00 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, село Большелуг, ул.Центральная, д.13 публичные слушания по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Большелуг».
2. Утвердить организационный комитет в составе:
Председатель – Симпелев Николай Иванович, Глава сельского поселения «Большелуг»;

Члены комитета:

Мишарина Валентина Валерьяновна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Большелуг»;
Павлова Надежда Геннадиевна, старший инспектор администрации сельского поселения «Большелуг».

3. Организационному комитету (Мишариной В.В.): после завершения публичных слушаний обеспечить проведение мероприятий, предусмотренных ч.15 ст.33 Градостроительного кодекса РФ.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения                                                     Н.И.Симпелев
Пояснительная записка к проекту решения

        О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

        Проект разработан на основании ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ и в связи с ходатайством администрации МР «Корткеросский» по изменению (увеличению) границ земельного участка под строительство объекта «Дошкольное образовательное учреждение на 50 мест в с.Большелуг», в части увеличения зоны ОС2. Копия проекта решения о внесении изменений в ПЗЗ СП «Большелуг» прилагается.

_1051075048.doc
[image: image1.png]